1

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SECHItMAL; t)VCAÇÃO

ESCOLA DE ENEiNO MEDIODE TEMPO NTEGRL

ANTÔNIO GERALDO DE LIMA

Ciiiipos II 331-Pru8 Anilrio Ii5nCe

Fooe (85)311.1711 C9PJ: 01.954,514100191-44 DlEP' 2324492

A QUE SE REFERE O EDITAL N° 02/2024 - EEMTI ANTÔNIO GERALDO DE LIMA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da INEP: 23244992, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 0212024, torna público o Resultado Final de

todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final dc todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação gera!,
na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

Disciplina de inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a

classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: QUÍMICA

N° de
Nome do candidato em Disciplina Nota Final

Nota Fínal Nota Final

Ordem de

classificação
Inscrição

ordem crescente de de Curriculum
Entrevista Seleção em ordem

classificação Inscrição Vitae
crescente

NÃO HOUVE CANDIDATOS

Disciplina 2: ESTUDO ORIENTADO

N°de
Nome do candidato em Disciplina Nota Final

Nota Final Nota Final

Ordem de

classificação
Inscriçao

ordem crescente de de Curriculum
Entrevista Seleção em ordem

classificação Inscrição Vitae
crescente

NÃO HOUVE CANDIDATOS

.1. Resultado final de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação especial (candidatos
qualificados corno pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Numero de inscrição, Nome do candidato cm

ordern crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final

Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: QUÍMICA

N°de
Nome do candidato em Disciplina Nota Final

Nota Final Nota Final

Ordem de

classificação
Inscrição

ordem crescente de de Curriculum
Entrevista Seleção em ordem

classificação Inscrição Vitae
crescente

NÃO HOUVE CANDtDATOS

CAÂ
GOVERNO DO ESTADO

SCRTAAL)A EDUCÇÂ

Disciplina 2: ESTUDO ORIENTADO

Ordem de

N°de
Nome do candidato em Disciplina Nota Final

Nota Final Nota Final classificação
Inscrição

ordem crescente de de Curriculum
Entrevista Seleção em ordem

classificação Inscrição Vitae
crescente

NÃO HOUVE CANDIDATOS

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Fina! da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante nos itens I e 1.1.

Itaitinga/Ce, 28 de Junho de 2024

Local e Data

iablO'a
VascO8c

ü o 091 2024-